B Mariae Virg. 34*—37* Rcsp. ,,Libcra me, Domine." 73*—74*
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Index Alphabeticus
smgulnrann tf.-miumum hujus clraduahs Romam.

!N'lel'l'll'*ï. ' CognoviDomine. pag. [59]. . . . iCommota est. [210
^ ecrp1tc3ucund1tatem. P"! 280' Confessio et pulchritudo. 99. 490
Adjutor, et protector. 411.confiteantur Domino [224

Adoratc Deum. C'ongregate illi. 186]Ad te levam. . Consummatus in brevi. 192
Aq"? sapientiae. 237Der meum conturbatum est. 138]
Aud1v1tDom1nus. ,Cum sanctificatus fuero. 142

Benedicite Dominum. [66] i
Benedicta sit. 290' Da pacem, Domine. 334

Dedit mihi Dominus. [164]
Cantate Domino. 258.De necessitatibus mcis. 101
Caritas Dei. 2861 Det nobis Dominus. [149]
Caritas Dei. 4124Deus, (lum egrederei 1s 281
Christo confixus sum. 406 Deus, in adjutorium meum. 113
Cibavit cos. 278'; Deus in loco sancto suo. 317
Cibavit eos. 294i Deus, in nomine tuo. 139
Cibavit eos. [77] ]Deus Israel conjungat. [119]
Circumdederunt me. 62 ; De ventre matris meae. 447
Clama, ne cesses. [162]]Dicit Dominus. Ego cogito. 343
Clamaverunt justi. 390! Dicit Dominus Petro. 451
Clamaverunt ad te. 414 Dicit Dominus: Sermones mei. 527
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Dilectio Dei. "mr . 507 ' ' ' - 
Dilexisti justitiam. , '] [51] äggiiiäïrliïtsz in omnibus 'MI24?72

Bäsäiærïäitzndfditpauperibäls. 488 Humiliavit semetipsum. . [[83]1 ua miserieor i . ' ' ' '

Bomine; ne longe facias. a 283 Humillawt semetipsum. [146]omine refu ium factus es. '
Dominusdixitgad me. 3? i]]äïäïänïäfääïos ' [107]
Dominus fortitudo plebis suae. 308 Inclina Domine etlones. 483
Dominus illuminatio mea. 305 In Deo ,laudabo . 3?5
Dominus pauperem facit. [168] In excelso throno 123
Dominus secus mare. 347 In medio eeclcs' . 54
Dum clamarem ad Dominum. 80 In nomine Jesuïae' 36 [13953
Dum medium Silentium. 44 In nomine J esu. 359

In nomine Jesu. 474
Ecce advenit dominator. 51 In sermonibus Domini. [233]
Ecce Deus adjuvat me. 314 Intret in conspectu tuo. [20]
Ecce oculi Domini. 422 Intret oratio mea. 103

Eft'usum est. 467 In virtute tua. [10]
Ego autem cum justitia. 115 Invocabit me. 84
Ego autem in Domino. 127 In voluntate tua. 338
Ego autem sicut oliva. [1]
Ego clamavr. 125 Jubilate Deo. 256
Egredere de terra. [195] Judica Domine. 186
Egredlmmi, et videte. [141] [174] Judica me Deus 1
Esto mihi in Deum. 69 J udicant sancti . 52
Exaltate Dominum. [220] Justi epulentur" 520
Exaudi Deus. 140 Justus es Domine 3-68
Exaudi, Domine . . . tibi dixit. 269 Justus ut ,palma . 327
Exaudi, Domine . . . adjutor. 307 . [39]
Exaudivit de templo. 264 ]. t b't '
Ex ore infantium. 38 [fle a 1ur justus. [12]
Exspecta Dominum. 157 Laetare Jerusalem. 136
Exsultate Deo. 330 Läääïg 5325 146

Exsurge, quare obdormis. 66 £& 13:332; &?
[aclmecum Domine. - ' ' [189]
Factum est ,cormeum. 423 kiberator meus. ' " 160

gaätus est Dominus- 302 Lgäïäïï iif;ïäïiiäïäiii' 3231, , ' 1 .

0 erunt manus meas. [140] quueïar ge testimoniis. [501]
Gaudeamus omnes. oque ur -om1n.us. 442

— gg ïhonlllae, Ep. Mart.) 42 Lux fulgeblt hodie. 27-— . gat ae, Virg. Mart.) 386 M' - - 
— S. Mariae de . . .ijorem hac dilectionem. 466
— ES-Annae.) Monte Carm) ig)? äeditatio 'COl'dlS. 148
—.(Assumptio B. M. V.) 493 Mehexsygectaverunt. [48]
.—(Fest. omnium Sanctorum.) 521 Mihi autem agsæt' 376
— (s. Blasii, Ep. Mart.) 131] MH; autem a sit' 506
— (S. Cassiani, Ep. Mart.) 214] Mihi au em agat. - [218]
—-(S. Mariae Salome, Vid., Matris Mihi au'fm a.haere1e. [206

Ss. Joannis Evang. et "Jacobi wl 1a.? em nimis. [71
Maj., Apost.) 238] 3511"?th-eïm' - - 443

— (S. Josaphat, Ep. Mart.) 264] Miäelabl-ï r.omlms. 516
— (s. Flaviani, Ep. Mart.) [2511 Miääïärä m' quoniam ad te 333;

äääääää 52:33? [23] iiiääïäïä ' ' ' qäääiäïäïqääilcm' i???. . . . . . l'l or.Gaudete m Domino. 6 Misereris ommum. 76

MiScricordia Domini.
Multae tribulationes.

.Ne derelinquas me.
Ne timeas, Zacharia.
Nos autem gloriari.
Nos autem gloriari.
Nunc scio vere.

() culi mei.
Omnes gentes.
Omnia, quae fecisti.
Omnis gloria ejus.
Omnis terra.
(ls-.lllsti.

Pauperes Sion.
l'cr patientiam.
Populus Sion.
Praevencrunt principe-s.
Prohasti, Domine.
Probasti, Domine.
Prope es tu Domine.
Protector noster.
Protexisti me.
Puer natus est.nobis.

Quasi modo geniti.
Quis ascendet.

Recordare, Domine.
Redeinisti nos.
Redimc me, Domine.
Reminiscere.
Repleatur.
Requiem aeternam.
Respice, Domine.
Respice in me.
Resurrexi.
Rorate ('(l'il.

Sacerdotes ])ei.
Sacerdotes ejus.
Sacerdotes tui.
Salus autem justorum.
Salus populi ego sum.
Salve sancta parens.
Salve sancta parens.
Sulvos nos fac.
Sancti tui, Domine.
Sapientiam sam-tu,:runi.
Seio cui credidi.
Sederunt principes.
b'icut. oculi servorum.
Si iniquitates.
Siticntes venite.
Spiritus Domini replevit.
Spiritus Domini super me.
Spiritus Domini super me.
Stabant juxta crucem.

....ti ..--;.-: --i'.?*.

274
i

'» /,,

253 ! Statuit ei Dominus. .f'f-"j
440 !Suscepimus Deus.

; Suscitabo mihi sacerdotem.]11

439 "l' erribilis est.
U» 'l'ibi dixit.

Timete Dominum.I

.'-)51...
l

119 2V cni et ostende nobis.
310; Venite, adoremus.

..2; Venite, audite.
,177] Venite benedicti.
' .'". Venite, tilii.
...-l : Verba mea.

! victricem manum.
[197] ! Vlri Gülilfu'i.
'1'3"?: Vocem jucunditatis.
[ 1 c)] ! KT !4 7 11tum tuum.
[I?)-ti!

497 ?/.elo zelatus sum.
1137! I

2;

.";;: (.ursinum.
*sol U) occultis meis.
251 Ad Dominum, cum tribularer.

:.)15; ; Adiutor in opportunitatibus.
'!Adjutor meus.

;119; ; Adjuvabit eam.
' 454 »Angelis SlllS Deus.
te. .'Angelus Domini Raphael.
g.,-,?Anima nostra. sicut passer.

254; A summo cælo.
463"!Audi, tilia.

303 Beata gens.
12:31 Beatus vir.
[bibi-j; lienedicam Dominum.

' Benedicite Dominum.
] Benedicta. es tu.

481 Benedicta et venerabilis.
.'25 Benedictus Dmninim.

'." l'äenedietus es. Domine.

.A v

u.. t«l

I

I

130 Benedictus qui venit.
[91] Bonum est conlidere.
993] Bonum est confiteri.

ium: .
ili]; €hristus factus est.
[24' Clanmverunt justi.
:i") Concupivit rcx.(..

Eli-iConfiteantur Domino.
005 Confitcbuntur cæli.

341 Confundantur superbi.
150 Constitucs eos principe-:.
[74] ;-(Ionsummatus in 'DI'CVi.
"183;! Conuertere, Domine.
476 J Corona aurea.
394; Custodi me.
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[3] [30]
312
[96]

[61]
110
485

13
333

[1231
240
499
134
243
267
261
[551

[201]
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!) edisti metuentibus.
Dei'iventnr i'ontes tui.
Desiderium cordis ejus.
Deus exaudi orationem meam.
Deus qui glorificatur.
Deus, vitam meam.
Dicite filiae Sion.
Dilïusa est.
Dilexisti justitiam.
Dirigatur oratio mea.
Discerne causam meam.
Dispersit, dedit pauperibus.
Dolorosa et lacrymabilis.
Domine Deus virtutum.
Domine Dominus noster.
Domine praevenisti eum.
Domine , refugium.
Domine, spes mea.

E ccc quam bonum.
Ecce sacerdos magnus.
Ego autem, dum mihi.
Ego dixi: Domine.
Egredietur virga.
Eripe me, Domine.
Esto mihi.
Evangelizare pauperibus.
Exaltabo te.
Exaltent eum.
Excita Domine.
Exiit sermo.
Ex Sion species.
Exsultabunt saneti.
Exsurge Domine, et intende.
Exsurge Domine, fer opem.
Exsurge Domine, non praevaleat.

[5actum est. .Fuit homo missus.

(uiloria et honore.
Gloriosus Deus.

H.ïec dies..'. Benedictus.
W. Confitemini.

. Dextera Domini.

. Dicant nunc.
'. Dicat nunc.
. Lapidem.

Hie est, qui venit.
Hodie scietis.

sues

l mproperium exspectavit.
In Deo speravit.
Infiammatum est.
Ingressus Angelus.
In omnem terram.
In sole posuit.
Inveni Dav1d.

pag. ? 10]

iæ
uæyiw
eæ
m
æ

4
4n
im
1u
1m

mm]
M7

li.-Jeg»; :ilplzabelicus singm'uwum '.'f'()l.f£"..'):?zl-

.! acta. cogit-atum tuum.Juravit Dominus.
Justorum animae.
Justus cum ceciderit.
Justus ut palma.

!. aetatus sum in his.

Liberabit pauperem.
Liberasti nos.
Locus iste.
Locutus est.

0 .
, M emor fui.

Mihi autem absit.
Miserere mei Deus.
Miserere mci, Domine.
Miserere mihi, Domine.
Misit de summo.
Misit Dominus..

" N e avertas faciem tuam.
Ixfihilinquinatum.
Ninus honorati sunt.
Nos autem praedicamus.

0 culi omnium.
Omnes de Saba.
Omnes gentes quascunque.
Osjusti meditabitur.
Ostende nobis, Domine.
O vos omnes.

Pacifice loquebantur.
Pontifex Sacerdos.
Priusquam te formarem.
Probasti, Domine.
Prope- est Dominus.
Propitius esto , Domine.
Pmpter fratres meos.
PrOpter veritatem.
Protector noster.

Q uemadmodum desiderat.
Qui ambulat fraudulenter.
Qui confidunt in Domino.
Qui operatus est.
Qui sedes, Domine.
Quis sicut Dominus.

Reliqui domum meam.
Repleta est malis.
Requiem aeternam.
Respice, Domine.
Rogate quae ad pacem..

S acerdotes ejus induam.
Salvos fac nos.
Salvum fac populum tuum.

Laudate Dominum dc cælis.

[196]

[Ha
[wu

[331am
19
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Salvum fac servum tuum.
Sapientia aedificavit.
Sciant gentes.
Sederunt prineipes.
Si ambulem.

'tu t;, mm.-m,, .li'omi'un'.

?"—".—'.-'-101: Christo confixus sum.
[124] [ Christus passus est.

67 , Cognoverunt discipuli.
33 : Coudemnat autem.

134 ; Confitebuutur coeli.
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!iag- 377
408
254

[216
[15]- [16

Sicut lilium. [230] .*Confitemini Domino, et invocate. 337
Specie tua. [52] Cor meum. [193

Speciosus forma. 45 ; Corona aurea. [143]Speciosus forma. 483 [Corona tribulationis. [144
Suscepimus Deus. 383 Corpora Sanctorum. [22]

[ Crastina die. 24
Tecum i-inei ium. 95 ! . . . .

Tenuisüpmamïm dexteram. 181 . Will te "1 cii'itatein. [212]
Tibi Domine derelictus est. 150 ' DG CXFGISO- 420
Timebunt gentes. 60 . Defecit caro mea. 4321
Timete Dominum. 486 -De profundis. . . - 340
Tollite hostias. 163 De quacumque tribulatione. 412
Tollite portas. 10 . Deus autem-rcx noster. [240]

Tribulationes cordis mei. 96 l 1233: chlltllltiaxsääätsus. ägä. , .

Tu es Deus, qui facis. 70 gexïera Doniiigi. 24 255;.. . , . , i 'ci .e in genti us. 7 [82
nam petit a Domino. 83 [125 -Dies sanctificatus. 31

Universi, qui te exspectant. 120",Diffusa est gratia. 357

Uxor tua. [ ' ] iDillgnulses 'aDomine. 457. , . , , . D' exi An ream. 349
[32:122iüalgdlte- 119? 'Discite gt ine. . . ,4-29
Videruntlomnes fines. 3'1 ]Dispersrt, dedit pauperibus. [219]
Vindica Domine 437 ]Domine Deus meus, clam. 430

1 i ' 2191 . Domine Deus meus, in te. 303Vu tum tuum. [ J Domine Deus salutis. 310

Bomine eitaudi. gg?. . . omin ' r . .
U.].ELI, .lA. .ti.Li-,i.i J A. Domini; iäfägfääï tua 322

V I], [. Dominus dabit verbum. [184]. " "" ' Dominus dixit ad me. 26
-üduccntur regi. [44]-- [45] Dominus regnavit, decorem. 29

Adorabo ad templum sanctum. [62] DOmmKISregnavit, exsultet. 61
Amavit eum Dominus. [36] ]DUICGlignum. [801
Angelus Domini descendit. 236] . . . ,
Angelus Domini nuntiavit. [156] f-bce concipiet. [128]
Ascendit Deus. 268 Ecce quam bonum. 479
Assumpta est Maria. 495 1'2000Virgo CODCïPiCt- [230]
Ave Maria. [88] — [89] Dgo sum pastor bonus. 43
Ave Rex noster. [85] Ego vos elegl- 405

Elias, dum zelat. [203]
Beati qui habitant. [126] Emitte Spiritum tuum- 27?

Beatus quem elegisti. 434 -—43" Igïlne me. . 310
Beatus, qui lingua. [165] Excita, DPIPmC- 8
Beatus vir qui suffert. [38] ExeaDIUSI itur. [135]
Beatus vir qui timet. [40] lgxsultate et). 317
Beatus vir sanctus Martinus. 524 Exsurge Domine Deus. [226]
Benedic anima mea. 243] . . .
Benedicite Domino. 513 8213):88. sacra VlrgO- 409
Benedictus Dominus. [171] 1'1111383'08'001- [187]
Benedictus es, Domine Deus. 291 1'l'aDCISCUSPRQPer- 506

Fulgcbunt justi. 487
Uindor est. 484 .
Cantate Domino. 327 "audete justi. 358
Caro mea. 295 Gressus meos. [117]

g*
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liacc dies.
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2107 250
Haec est vera frat. ,quae numquam. 442
Haec est vera frat. ,quac vicit.
Haec est virgo sapiens.
Hic est discipulus ille.
Hic est sacerdos.

in conspectu Angelorum.
In die resurrectionis meae.
In exitu Israel.
Initio cognovi.
In multitudine "presb.
In te Domine Speravi.
Introibo in domum tuam.
Inveni David.
Ipse est directus.

.libilate Deo.
Juravit Dominus.
Justi epulentur.
Justorum animae.
Justus ut palma.

laetatus sum in his.
Lauda Jerusalem.
Laudate Dominum.
Laudate pueri.
Laudem Domini.
Levita Laurentius.
Loquebantur.
Loquebar de testimoniis.

Magniticat anima mea.
Magnus Dominus.
Magnus sanctus Paulus.
Manum suam.
Manus mea.
Memento Domine David.
Mirabilis Deus.
Mittat vobis.
Multifarie olim Deus.

Nihilinquinatum.Nimis honorati sunt.

ticulus Dei.
O Joachim sancte.
Omnes gentes.
() quam bonus.
Ostende nobis, Domine.

Paratum cor meum.
Pascha nostrum.
Per te, Dei genitrix.
Post partum, Virgo.
Posuisti Domine.
Pro omnibus mortuus est.
Propitius esto.

. , , '..N'IIIHIJ'III'If/I/ ([[[-,:41411/11.

Quae est ista. zwr:- [231]
Quam pulchri super montes. [160]

423 Qui facit Angelos suos. [154]
[49] Quinque prudentes. 371

37 Qui sequitur me. [13]
[8] Qui timent Dominum. 342

Quoniam Deus magnus. 325 —326
a :)

[A"] [2652]liedeniptionem misit. 257
339 Regnavit Dominus. 270

[249] Rogavi pro te. 460
[191] 4. .309 - .icerdos s1t sanctus. [97— 98[
[196] Salvum me fac. [112]-—[113]

48. 439 -Sancte Michael. 42(
477 Sancte Paule. 453

Sancti tui, Domine, benedicent. 370
,, Sancti tui, Domine, tiorebunt. 18

[3133SanctusPontifcx Cassianus. [214]—[215]:); Senex1111ci111n..'- 4
[473] Sicut oliva. [235]
49 Si testimonium hominum. 456
[ "J Solve, jubente Deo 475

, Specie tua. [57]
0 Spera in Domino. [207]

[101l Spiritus sanctus. 281
58 Stabat sancta Maria. 397

. 40 Surrexit Christus, et illuxit. 262
560—351 Surrexit Cliiistus, qui creavit. 244

421 Surrexit Dominus de sepulchro. 239
249 Su1rexit Dominus vere. 241

386 —'387 Surrexit vir Dei. [150]

[171] 'lamquam prodigium. 234!
313 Te decet hymnus. 316
373 Te gloriosus Apost. 498
513 Te inart 'rum candidatus. [28]

[211 Te prop etarum. [222]
[173 Timebunt gentes. . 335
369 Tota pulchra es. 354-- 355

[120] Tu es Petrus. 366
49 Tu es sacerdos. [4[— [5]

Tu gloria Jerusalem. 356
[180] Tu, puer, propheta. 449

[72] tnam petii. [169]

( Veni Domine. 21
496 Veni sancte Spiritus. [74]
331! Venite ad me. ))1 — 522
580 Venite, exsultemus. 324

2 Veiba mea. 294
Video coelos apertos. 3

337 Vidimus stellam. 52
232' Virga Jesse floruit. [ 3

[isti;].' Vos estis, qui permansistis. 461
1111
407 —
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W,.Amavit eum Dominus. [34]

; Posui vos, ut eatis.
' Pretiosa in conspectu.
Propter veritatem.

P '"j
[is; - [19]

158!

480

Angelus Domini descendit. [69]; Qui posuit. [102]— [103]
Auditui meo. [105];

. ..'alvabo populum meum. [113]
Benedicamus Patrem. ]60], Si tilii, et haeredes. 407

Benedicat vobis. [121]— [122].5Specie tua. [46]Benedictus es. 15;Sperate in eo. [208]
Bene fundata est. [03]] Spiritus ejus. 287

Spiritus est qui. 287
('aro mea. [79] ';
Christus resurgens. 260 ?'l'anto tempore. 415
Concaluit cor meum. 425 ] Tibi gloria, l1osa11na. [86] — [87]
Coneussum est mare. 420;
Confitemini Domino quoniam. 227 ; Veni sancte. Spiritus. 275
Confitemini Domino quoniam. 265 ] Verbo Domini. 282
Convertisti planctum. 431 !.Virga Jesse. 394
Cum complerentur. 287 [i

; : ; , .: ; rs.
Date nomini ejus. 212] ? [ LN. H
Deus virtutum. [109] — [110] , Ab ortu solis. [78]
D1spc1s1t dedit paupe1ihus. 4531' Absolve, Domine. 483
Dominus' 111Sina. 208 ' Adjuva nos Deus. [108]

Adoramus te. [81]
ligo autem cantabo. [110] : Ad te levavi oculos. 121
Ego dilecto meo. [181] ]Angelis suis Deus. [117]
Ego sum pastor bonus. 254 [99] ; Attende coelum. 221
Erit autem. 458 ]Audi tilia. [52]
Exaltabo te. 302 Ave Maria. [152]
Exite de medio. [161] ;
Exivi a. Patre. 2132 Beatus vir, qui timet. [8]
Exsultabo et laetabor. [104] Benedicite Dominum. [68]

l'ae nos innocuam. 413 ('antenms Domino. 219
; Christo igitur passo. 409

Hic est sacerdos. [31] j Commovisti Domine. 68
, Contitemini Domino. 106

In Deo salutare meum. [236] Contristatus sum. [234]
In Deo Speravit. [116]

. . . ., . ". lle necessitatibus meis. '. )
JUStUSgermmalnt. 150!— l-Nl . De profundis clamavi.

. . . *Desiderium animae. 23
Pctättis sum om]"S' f1;,l^.8l; Deus, Deus meus. 1[81
Lam" &L lm?" [1:330. Domine, audivi auditum. 203m,,ua leO'llm' - *)l Domine, Deus vi1t11t11m. 361
Missus est. Angelus. [244]; Domine, exaudi mationem mcam. 192

Ne timeas. [150] — [157]
Domine non secundum peccata

nostra.

is'.-cesic benedicetur.
I-th'underunt sanguinem.
Ego autem cum mihi.
Ego autem sum vermis.

; Emitte spiritum tuum.

Non vos relinquam. 270

! iportcbat pati ('lu'istum. 257 .
() quam pulchra est. [50] '
() vos omnes, qui transitis. 397 :

Parasti in dulcedine. [170] '
Paratum cor meum. [108]
Post dies octo. 253
Posuisti Domine.

Eripe me, Domine.
Exaudl me, Domine.

Fundamenta ejus.

[121]
40

478
429
[75]
205
139

355
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Gaude Maria Virgo. pag. [90] Ave Maria. Ana-(].22
Gratificavit nos. " 456 Ave Maria. 356

Induit eum Dominus. [142] Beata es, Virgo Maria. 492 [94]
Ipse Deus meus. [207] Benedicam Dominum. 109

Benedic anima mea. 102
Jubilate Deo. 71 Benedic anima mea. 431

Benedicite Dominum. 514
Laudate Dominum omnes angeli. [243] Benedicite gentes. 144.262
Laudate Dominum omnes gent. 105.227 Benedictio perituri. [184]

Benedictus es D . . . et non tradas. 166
Magnificat anima mea. [179] Benedictus es D . . . in labiis. 72
Manum suam. [200] Benedictus qui venit. 250
Miserere mei, Domine. [115] Benedictus sit. 291

Bcnedixisti, Domine. 8
"Nonavertam. [211] Bonum est confiteri. 65
Notus in Judaea. [102][150]
Nunc dimittis. 384 Calix benedictionis. 458

Christi factus sum. [236]
Quia. concupivit. [56] Commovisti terram. [213]
Qui confidunt. 137 Confessio et pulchritudo. 491
Qui habitat. 86 Confirma hoc Deus. 277 [76]
Qui regis Israel. 19 Confitebor Domino. 265
Qu1seminant. [22] Confitebor tibi, Domine. 155

Confitebor tibi, Domine. 362
saepe expugnave1unt me. 154 Confitebuntur cæli. [16]
Sicut cervus 223 Confortamini. 11
Si quis putat. [166] Constitues eos principes. 389
Stabat sancta Maria. 396 Crevit autem Samuel. [222]
Surge, Domine. [98] Cum esset desponsata. [230]

Custodi me, Domine. 189
'l'e Deum Patrem. [65]
Tu es Petrus. 366 De profundis. 345
Tu es vas electionis. 374 Desiderium animae. [43

Desiderium pauperum. 500
Veni sponsa Christi. [45] Det vobis Deus. [103]
Vere languores nostros. [85] Deus, Deus meus. 255
Vinea facta est. [220] Deus firmavit. 29

Deus tu convertens. 5
* Dextera Domini. 61. 418

SEQUEthE. Diffusaest gratia. [50]
. Doctrinam quasi. [191]

Dies irae, dies illa. 48* Domine, ad adjuvandum. 147
Lauda Sion Salvatorem. 295 Domine convertere. 157

Stabat Mater dolorosa. 398 Domine Deus' 1nsimplicitate. [63] [1276]Veni sancte Spiritus. 275 Domine Deus salutis meae. 1052 88
Victimae Paschali. 232 Domine, exaudi orationem. 194 [106]

Domine fac mecum. 128
Domine Jesu Christe. 52*

OFFERTORIA. Domine, in auxilium. 116
Domine, vivifica me. 83

Adduceutur 1egi. [224]
Ad te Domine levavi. 81 Ego autem, cum mihi. 508
Ad te levavi. 3 Ego dilecto meo. [124]
Afferentur re i 387 [46] Elegerunt Apostoli. 34
Ambulate in ilectione. 410 Elias homo erat. [203]
Angelus Domini. 236 Emitte Spiritum tuum. 272
Anima nostra. 41 Eo quod liberassem. [227]
Ascendit Deus. 268 Eripe me de inimicis meis, Deus. 161
Assumpta est Maria. 495 Eripe me de'mimicis meis, Domine. 187
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Erit vobis haec dies. , ". ,247
Exaltabo te, Domine. 79
Exaudi Deus orationem meam. 124
Exspectans exspectavi. 14

Exsultabunt saneti. 438 [260]Exsulta satis.

Factus est. Dominus. 1.51
Felix namque es. [90]
Filiae regum. [54]

Gabriel Angelus. [157]
Gloriabuntur in te. 450
Gloria et divitiae. 484
Gloria et honore. [2
Gressus meos dirige. 135

Honestavit illum. [171]
Honora Dominum. 480

]llumina oculos meos. 118
Immittet Angelus. 100
Improperium exspectavit. 185
Inelinet Dominus Deus. [199]
In die solemnitatis. 245
Ingressus Aaron. [147]
In omnem terram. [73]
Insurrexerunt in me. [87]
Intende voci. 133
In te speravi. 94
Intonuit de cælo. 239
Introibo ad altare Dei. [250]
Introibo in domum tuam. [126]
Inveni David. 48 [9]
In virtute tua. [40]
Ipsum elegit. [151]

Jubilate Deo omnis. 55
J ubilate Deo universa. 58
Judica me, Domine. [193]
Juravit Dominus. [130]
Justitiae Domini rectae.
Justitia indutus sum. 518
Justorum animae. 522 [29]
Justus ut palma. 37 [37]

Laetamini in Domino. 370
Laetamini in Domino. [19]
Laetentur coeli. 27
Lauda anima. 257
Lauda Jerusalem. 413
Laudate Dominum. 138
Levabo oculos meos. 91

Majorem caritatem. [246] ?
Meditabor in mandatis. 98. 283'
Mihi autem absit. [243] ]
Mihi autem nimis. 349 i
Mirabilis Deus. 441[..3]

I'A . . 'I» /.1l1.lläi11

Miserere mei Domine.
Mlsit me Dom1nus.

Non duplices.
Non enim judicavi.
Non partieipentur.

() Domine, quia ego servus.
Oratio mea nmnda.
Oravi Deum memn.

,Perlice gressus meos.
Pepulum humilem.
Portas cæli.
Post partum Virgo.
Posuisti Domine.
Precatus est Moyses.
Preeatus est Moyses
Protege Domine.

(t!:ando orabas.uia fecisti viriliter.
Quis ascendet.
Qui sunt Christi.

Recordare mei.
Recordare , Virgo.
Recordare, Viigo.
Reges Tharsis.
Rever'tere1ntenam tuam.

Sacerdotes Domini.
Salus populi ego sum.
Salvum me fac, Deus.
Sanetiticavit Moyses.
Scapulis suis.
Si ambulavero
Sicut in holocaustis.
Sperate in eo.
Sperent in te.
Stetit Angelus.
Stetit Pontifex.

)Super flumina.

'l'erra tremuit.
Tollite portas.
Transvexit illum.
Tuam coronam.
Tu es Petrus.
Tu gloria Jerusalem.
Tui sunt cæli.

Veritas mea
Viam mandatorum.
V1r erat.

S)ö*

pag. 111
[163]

[167]
[220]

[99]

[217]
489
328

68
149
242

[231]
43[14]

114
319

504[83]

469
[181]

445
[135]

343
402
465
53

[196]

300[79]
[241]
[140]

335
89

130
311

[209]
159

512[70]
[113]

134

234
24

[132]
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,xboccultis meis.
Acceptabis sacrificium.
Adscendam in palmam.
Adve1sum me exercebantur.
Amen dico vobis, quidquid.
Amen dico vobis, quod uni.
Amen dico vobis, quod vos.
Angeli, Archangeli.
Aufe1 a me opprobrium.

'licata viscera.
Beati mundo corde.
Beatus qui audit me.
Beatus servus.
Benedicimus Deum.
Benedicite onmes Angeli.
Benedicite onmes Angeli.
Benedicta, et venerabilis.
Bonum est confidere.

('antabo Domino.
Cantate Domino.
Christo confixus sum.
Christus resurgens.
Christus semel oblatus.
Cibavit illum.
Circuibo, et immolabo.
Comedite pinguia.

.']!f lll-IM, IV

[91] [95]
52

[127]
49 [34]

92
421
512

[23']
[209]

303

331
Communicantes Christi passionibus. 411
Confiteantur Domino.
Confundantur superbi.
Cor meum, et caro mea.
Cum invocarem te.
Cum venerit Paraclitus.

I)ata est mihi.
Date, ct dabitur vobis.
De fructu operum.
Dicit Andreas.
Dicit Dominus: Implete.
Dicite pusillanimes
Dico autem vobis.
Dico vobis, gaudium est.
Diffusa est gratia.
Dilectus meus.
Dilexisti justitiam.
Domine Deus meus.
Domine Dominus noster.
Domine, memorabo1.
Dominequinque talenta.
Domine, quis habitabit.
Dominus dabit benignitatem.
Dominus firmamentum.
Dominus Jesus.
Dominus regit me.
Dominus virtutum.
Domus mea.

[241] [199]

' I
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l-lcceDominus veniet.
Ecce ego mittam.
Ecce sic benedicetur.
Ecce Virgo concipiet.
Ego clamavi.
Ego dilecto meo.
Ego pascam oves.
Ego sum pauper.
Ego sum pastor bonus.
Ego sum pastor bonus.
Ego vos elegi.
Erubescant, et conturbentur.
Erubescant, et revereantur.
Etsi coram liom1n1b'us.

2 Exiit sermo.
Exsulta filia Sion.
Exsultavit ut gigas.

Factus est repente.
Factus sum infirmus.
Feci judicium.
Felices sensus.
Fidelis servus.
Fili, quid fecisti.
Foderunt manus meas.
Frumentum Christi.

Gabriel Angelus.
Gaudete justi in Domino.
Gloriosa dicta sunt.
Gustate et videte.
Gustate et videte.

lloc corpus. .
Honora Dominum.

lgnem veni mittere.
Illumina faciem tuam.
Improperium.
Inclina aurem.
Intirmus fui.
Inquilini domus meae.
In salutari tuo.
In splendoribus sanctorum.
Intelligc clamorem.
Introibo ad altare Dei.

.Iacob autem genuit.
Jerusalem, quae aedificatur.
Jerusalem surge.
Joseph autem mercatus.
Joseph fili David.
Justorum animae.
Justus Dominus.

Laetabimur in salutari.
Laetabitur justus.
Laetare, mater.
Lavabo inter innocentes.
Lutum fecit.
Lux aeterna.

lin./' 13

Magna est gloria ejus.
Mandueaverunt.
Manete in dilectione.
Me111e11toverbi tui.
Mense septimo.
Mirabantur omnes.
Mitte ruanum tuam.
Mitte manum tuam.
Medicum, et non videbitis me.
Multitudo languentium.

Narrabo omnia.
Nemo te condemnavit.
Ne tradideris me.
Non vos relinquam.
Notas mihi fecisti.

Obtulit super altare.
Omnes gentes quascumque.
Omnes,qui in Christo.
Opo1tet te, h'li.
Optimam partem.
() quam pulchra est.

Pacem relinquo vobis.
[' anem e(eli.
Panem de cælo.
Panis, quem ego dedero.
Pascha. nostrum.
J'asser invenit sibi.
l'ater, eum essem.
Pater. si non potest
Pe1 signum (:rneis.
l'etite, et 111eipietis.
Populus acquisitionis.
Posuerunt 111ortalia.
Posuisti Domine
Potum meum eum fletu.
Praebe, fili mi.
] rimum quaerite.
Principes persecuti sunt.
Psallite Domino.

Quae est ista.
Quae mihi fuerunt.
Qnam magna multitudo.
Quam pulchri.
Qui biberit aquam.
(.),uieumquefeeeiit.
Qui manducat.
Qui me dignatus est.
Qui meditabitur.
Qui mihi ministrat.
Quinque prudentes Virgines.
Quis dabit ex Sion.
Qui vult venire post me.
Quod dico vobis.
Quotiescunque.

["ll i,*cdimeme.
72 Regina mundi.

[131] Religio munda.
161 Responsum accepit.
3.34 Reie labitur gloria.

(12;

;'ïï)&i
358'
258

[114]

1 11
.131')

166
285
129

i xaccrdos ma'rnus.
Seapulis suis
Semel juravi.

ï Servite Domino.
.:Si eonsurrexistis.
' Signa autem.
' Simile est regnum.
Simon Joannis.
Sinite parvulos.
Spiritus qui a Patre.
Spiritus sanctus.

*Spiritus ubi vult.
[15:21'

351).i i
251
1 19
495

1183]

28311111;
445 ; '1u Domine servabis nos.

4Tu es Petrus.
. Tulit autem Samuel.

322
ux)
234 '!
122
271
186

418 [83]
266 [106]

245
438

19]
194

[194]
324
I58'I
269

ll'24l

l'l437l
[186]

133
391
115
387

79
[Hl
1541
125
112]
129